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PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ
NÚCLEO DE RECURSOS HUMANOS

Cargos em comissão
CJ-03
Total Cargos
Funções de Confiança
FC-06
FC-05
FC-04
FC-03
FC-02
FC-01
Total funções
TOTAL

Denominação/Nível

23
23

10
207
1
56
86
2

362
385

Optante 
Remuneração
Cargo Efetivo 

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Remuneração
Integral
Cargo/Função

23
23

10
207
1
56
86
2

362
385

Subtotal

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Sem Vínculo

0
0

0
2
0
5
16
0
23
23

Vagos

23
23

10
209
1
61
102
2

385
408

Total

RESOLUÇÃO 102 CNJ - ANEXO IV - QUANTITATIVO DE CARG OS E FUNÇÕES

b) cargos em comissão e funções de confiança do quadro de pessoal do órgao.


