Pág.: 2 13/06/2018 RHRREL1690

## RESOLUÇÃO 102 CNJ - ANEXO IV - QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNÇÕES

## b) cargos em comissão e funções de confiança do quadro de pessoal do órgao.

Denominação/Nível	Optante Remuneração Cargo Efetivo	Remuneração Integral Cargo/Função	Subtotal	Sem Vínculo	Vagos	Total	
Cargos em comissão							
CJ-03	23	0	23	0	0	23	
Total Cargos	23	0	23	0	0	23	
Funções de Confiança							
FC-06	10	0	10	0	0	10	
FC-05	207	0	207	0	2	209	
FC-04	1	0	1	0	0	1	
FC-03	56	0	56	0	5	61	
FC-02	86	0	86	0	16	102	
FC-01	2	0	2	0	0	2	
Total funções	362	0	362	0	23	385	
TOTAL	385	0	385	0	23	408	